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Қорытынды туралы хаттама 3136865-ЗЦП1
04.03.2019 18:42:34

Тапсырыс беруші 010940002046, «Жамбыл облысы әкімдігінің денсаулық сақтау басқармасы № 5 қалалық емханасы» шаруашылық жүргізу
құқығындағы мемлекеттік коммуналдық кәсіпорны

Сатып алудың № 3136865-ЗЦП1
Сатып алудың атауы Ресанта АСН-10000/1-ЭМ -Стабилизатор напряжения / Источник бесперебойного питания-UPS SVC PT-3K (3000 ВА)
Өтінімдердің қабылдауы басталған күні 2019-02-25 09:00:00
Өтінімдердің қабылдауы аяқталған күні 2019-03-04 18:00:00
Ұйымдастырушының атауы "Жамбыл облысы әкімдігінің денсаулық сақтау басқармасы № 5 қалалық емханасы" ШЖҚ МКК
Ұйымдастырушының мекенжайы 311010000, 080000, Казахстан, г. Тараз, ул. РЫСБЕК БАТЫРА, д. 13 "А", оф.

Лоттың № 24949651-ЗЦП1
Лоттың атауы Үздіксіз қоректеу көзі
Тапсырыс берушінің атауы "Жамбыл облысы әкімдігінің денсаулық сақтау басқармасы № 5 қалалық емханасы" ШЖҚ МКК
Тапсырыс берушінің мекенжайы 311010000, 080000, Казахстан, г. Тараз, ул. РЫСБЕК БАТЫРА, д. 13 "А", оф.
Бірлік, теңге үшін жоспарланған
баға

210000

Жоспарланған сома, теңге 420000
Өлшем бірлігі Дана
Саны 2

Әлеуетті өнім берушілердің веб-порталда автоматты түрде кері қайтарған баға ұсынысы: 0

№ Өнім берушінің атауы БСН (ЖСН)/ СЖН/ТБН Кері қайтарудың себебі

Әлеуетті өнім берушілер мынадай баға ұсыныстарын ұсынды: 13

№ Өнім берушінің атауы БСН (ЖСН)/ СЖН/ТБН Бірлік үшін
бағасы

Әлеуетті өнім
берушінің жалпы

сомасы
Өтінім берудің күні және уақыты

1 "OMAFE Global" ЖШС 181040015739 178500 357000 2019-03-02 13:54:57.096
2 ДК "Байбатырова Кулсагат Бестибековна" 591202401501 166700 333400 2019-03-03 22:54:44.835
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3 "Capital Servise" ЖШС 180540003394 180000 360000 2019-03-02 21:36:04.383
4 "Нұр-Абдулла" ЖШС 140540001727 185000 370000 2019-03-02 09:38:50.498
5 ИП "ДОМ-SERVISE" 741128301685 198850 397700 2019-03-01 14:20:29.606
6 "KazConsult inc." ЖШС 180340013700 157107 314214 2019-03-02 18:57:43.847
7 "ЮРТА ТРЭВЕЛ" жауапкершілігі шектеулі

серіктестігі
021240002920 156342 312684 2019-02-28 17:48:07.426

8 ИП KVL Group 630313450144 127800 255600 2019-03-04 17:29:17.555
9 "Компания "Copyland" (Копиленд) ЖШС 010840005675 125679 251358 2019-03-02 14:05:14.500
10 "Цифровые технологии Костанай"

жауапкершілігі шектеулі серіктестігі
150140014627 141160 282320 2019-03-04 11:54:07.509

11 Nurtell 800612301270 154305 308610 2019-02-27 15:52:36.230
12 ИП Мақсатқызы Айгерім 910125400650 156156 312312 2019-03-04 14:36:26.237
13 "BlackPoint" жауапкершілігі шектеулі

серіктестігі
140740029197 123800 247600 2019-03-02 19:07:16.213

1. 24949651-ЗЦП1 лоты бойынша жеңімпаз: 140740029197 "BlackPoint" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі, екінші орын алған әлеуетті өнім беруші
010840005675 "Компания "Copyland" (Копиленд) ЖШС айқындау.
2. Тапсырыс берушіге "Жамбыл облысы әкімдігінің денсаулық сақтау басқармасы № 5 қалалық емханасы" ШЖҚ МКК «Мемлекеттік сатып алу туралы»
Қазақстан Республикасының Заңында белгіленген мерзімде 140740029197 "BlackPoint" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі мемлекеттік сатып алу туралы
шарт жасасу

Лоттың № 24949842-ЗЦП1
Лоттың атауы Кернеу тұрақтандырғышы
Тапсырыс берушінің атауы "Жамбыл облысы әкімдігінің денсаулық сақтау басқармасы № 5 қалалық емханасы" ШЖҚ МКК
Тапсырыс берушінің мекенжайы 311010000, 080000, Казахстан, г. Тараз, ул. РЫСБЕК БАТЫРА, д. 13 "А", оф.
Бірлік, теңге үшін жоспарланған
баға

150000

Жоспарланған сома, теңге 150000
Өлшем бірлігі Дана
Саны 1

Әлеуетті өнім берушілердің веб-порталда автоматты түрде кері қайтарған баға ұсынысы: 0
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№ Өнім берушінің атауы БСН (ЖСН)/ СЖН/ТБН Кері қайтарудың себебі

Әлеуетті өнім берушілер мынадай баға ұсыныстарын ұсынды: 14

№ Өнім берушінің атауы БСН (ЖСН)/ СЖН/ТБН Бірлік үшін
бағасы

Әлеуетті өнім
берушінің жалпы

сомасы
Өтінім берудің күні және уақыты

1 ИП "ДОМ-SERVISE" 741128301685 123850 123850 2019-03-01 14:37:17.804
2 "Capital Servise" ЖШС 180540003394 119000 119000 2019-03-02 21:33:38.891
3 ТРУБАНОВ ИГОРЬ ПЕТРОВИЧ 580213350152 133000 133000 2019-03-04 14:57:42.530
4 ЖК "Примкулова Н" 911128401856 135000 135000 2019-02-27 17:23:32.913
5 ИП KVL Group 630313450144 139840 139840 2019-03-04 17:32:50.689
6 "Нұр-Абдулла" ЖШС 140540001727 138500 138500 2019-03-02 09:39:35.654
7 ДК "Байбатырова Кулсагат Бестибековна" 591202401501 113000 113000 2019-03-03 22:57:15.385
8 ИП Мақсатқызы Айгерім 910125400650 112990 112990 2019-02-28 12:35:53.819
9 ИП "SADANOV" 540403301289 95000 95000 2019-03-04 16:52:18.628
10 "BerZa Market" ЖШС 180240017908 89000 89000 2019-03-03 23:41:33.628
11 ЖК НУКЕРОВА З.У. 780316403733 99000 99000 2019-03-03 19:43:31.955
12 БАКИРОВА Н.А. ЖК 630426401804 99900 99900 2019-03-04 13:28:35.527
13 ИП БАЛАУСА 960307400837 110000 110000 2019-02-27 18:58:26.954
14 Nurtell 800612301270 86859 86859 2019-02-27 15:55:28.444

1. 24949842-ЗЦП1 лоты бойынша жеңімпаз: 800612301270 Nurtell, екінші орын алған әлеуетті өнім беруші 180240017908 "BerZa Market" ЖШС айқындау.
2. Тапсырыс берушіге "Жамбыл облысы әкімдігінің денсаулық сақтау басқармасы № 5 қалалық емханасы" ШЖҚ МКК «Мемлекеттік сатып алу туралы»
Қазақстан Республикасының Заңында белгіленген мерзімде 800612301270 Nurtell мемлекеттік сатып алу туралы шарт жасасу

Аббревиатураларды таратып жазу:
БСН – бизнес-сәйкестендіру нөмірі;
ЖСН – жеке сәйкестендіру нөмірі;
ССН – салық төлеушінің сәйкестендіру нөмірі;
ТЕН – төлеушінің есеп нөмірі;
кк.аа.жжжж. – күні, айы, жылы.
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Протокол об итогах 3136865-ЗЦП1
04.03.2019 18:42:34

Заказчик 010940002046, Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Городская поликлиника № 5
управления здравоохранения акимата Жамбылской области»

№ закупки 3136865-ЗЦП1
Наименование закупки Ресанта АСН-10000/1-ЭМ -Стабилизатор напряжения / Источник бесперебойного питания-UPS SVC PT-3K (3000 ВА)
Дата начала приема заявок 2019-02-25 09:00:00
Дата окончания приема заявок 2019-03-04 18:00:00
Наименование организатора ГКП на ПХВ "Городская поликлиника № 5 управления здравоохранения акимата Жамбылской области"
Адрес организатора 311010000, 080000, Казахстан, г. Тараз, ул. РЫСБЕК БАТЫРА, д. 13 "А", оф.

Лот № 24949651-ЗЦП1
Наименование лота Источник бесперебойного питания
Наименование заказчика ГКП на ПХВ "Городская поликлиника № 5 управления здравоохранения акимата Жамбылской области"
Адрес заказчика 311010000, 080000, Казахстан, г. Тараз, ул. РЫСБЕК БАТЫРА, д. 13 "А", оф.
Запланированная цена за
единицу, тенге

210000

Запланированная сумма, тенге 420000
Единица измерения Штука
Количество 2

Ценовые предложения потенциальных поставщиков, автоматически отклоненные веб-порталом: 0

№ Наименование поставщика БИН (ИИН) / ИНН / УНП Причина отклонения

Потенциальными поставщиками представлены следующие ценовые предложения: 13

№ Наименование поставщика БИН (ИИН) / ИНН / УНП Цена за
единицу

Общая сумма
поставщика Дата и время подачи заявки

1 ТОО "OMAFE Global" 181040015739 178500 357000 2019-03-02 13:54:57.096
2 ИП "Байбатырова Кулсагат Бестибековна" 591202401501 166700 333400 2019-03-03 22:54:44.835
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3 ТОО "Capital Servise" 180540003394 180000 360000 2019-03-02 21:36:04.383
4 ТОО "Нұр-Абдулла" 140540001727 185000 370000 2019-03-02 09:38:50.498
5 ИП "ДОМ-SERVISE" 741128301685 198850 397700 2019-03-01 14:20:29.606
6 ТОО "KazConsult inc." 180340013700 157107 314214 2019-03-02 18:57:43.847
7 Товарищество с ограниченной ответственностью

"ЮРТА ТРЭВЕЛ"
021240002920 156342 312684 2019-02-28 17:48:07.426

8 ИП KVL Group 630313450144 127800 255600 2019-03-04 17:29:17.555
9 ТОО "Компания "Copyland" (Копиленд) 010840005675 125679 251358 2019-03-02 14:05:14.500
10 Товарищество с ограниченной ответственностью

"Цифровые технологии Костанай"
150140014627 141160 282320 2019-03-04 11:54:07.509

11 Nurtell 800612301270 154305 308610 2019-02-27 15:52:36.230
12 ИП Мақсатқызы Айгерім 910125400650 156156 312312 2019-03-04 14:36:26.237
13 Товарищество с ограниченной ответственностью

"BlackPoint"
140740029197 123800 247600 2019-03-02 19:07:16.213

1. Определить победителем по лоту № 24949651-ЗЦП1: 140740029197 Товарищество с ограниченной ответственностью "BlackPoint", потенциальным
поставщиком, занявшим второе место 010840005675 ТОО "Компания "Copyland" (Копиленд)
2. Заказчику ГКП на ПХВ "Городская поликлиника № 5 управления здравоохранения акимата Жамбылской области" в сроки, установленные Законом
Республики Казахстан «О государственных закупках», заключить договор о государственных закупках с 140740029197 Товарищество с ограниченной
ответственностью "BlackPoint".

Лот № 24949842-ЗЦП1
Наименование лота Стабилизатор напряжения
Наименование заказчика ГКП на ПХВ "Городская поликлиника № 5 управления здравоохранения акимата Жамбылской области"
Адрес заказчика 311010000, 080000, Казахстан, г. Тараз, ул. РЫСБЕК БАТЫРА, д. 13 "А", оф.
Запланированная цена за
единицу, тенге

150000

Запланированная сумма, тенге 150000
Единица измерения Штука
Количество 1

Ценовые предложения потенциальных поставщиков, автоматически отклоненные веб-порталом: 0
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№ Наименование поставщика БИН (ИИН) / ИНН / УНП Причина отклонения

Потенциальными поставщиками представлены следующие ценовые предложения: 14

№ Наименование поставщика БИН (ИИН) / ИНН / УНП Цена за единицу Общая сумма
поставщика Дата и время подачи заявки

1 ИП "ДОМ-SERVISE" 741128301685 123850 123850 2019-03-01 14:37:17.804
2 ТОО "Capital Servise" 180540003394 119000 119000 2019-03-02 21:33:38.891
3 ТРУБАНОВ ИГОРЬ ПЕТРОВИЧ 580213350152 133000 133000 2019-03-04 14:57:42.530
4 ИП "Примкулова Н" 911128401856 135000 135000 2019-02-27 17:23:32.913
5 ИП KVL Group 630313450144 139840 139840 2019-03-04 17:32:50.689
6 ТОО "Нұр-Абдулла" 140540001727 138500 138500 2019-03-02 09:39:35.654
7 ИП "Байбатырова Кулсагат Бестибековна" 591202401501 113000 113000 2019-03-03 22:57:15.385
8 ИП Мақсатқызы Айгерім 910125400650 112990 112990 2019-02-28 12:35:53.819
9 ИП "SADANOV" 540403301289 95000 95000 2019-03-04 16:52:18.628
10 ТОО "BerZa Market" 180240017908 89000 89000 2019-03-03 23:41:33.628
11 ИП НУКЕРОВА З.У. 780316403733 99000 99000 2019-03-03 19:43:31.955
12 ИП БАКИРОВА Н.А. 630426401804 99900 99900 2019-03-04 13:28:35.527
13 ИП БАЛАУСА 960307400837 110000 110000 2019-02-27 18:58:26.954
14 Nurtell 800612301270 86859 86859 2019-02-27 15:55:28.444

1. Определить победителем по лоту № 24949842-ЗЦП1: 800612301270 Nurtell, потенциальным поставщиком, занявшим второе место 180240017908 ТОО
"BerZa Market"
2. Заказчику ГКП на ПХВ "Городская поликлиника № 5 управления здравоохранения акимата Жамбылской области" в сроки, установленные Законом
Республики Казахстан «О государственных закупках», заключить договор о государственных закупках с 800612301270 Nurtell.

Расшифровка аббревиатур:
БИН – бизнес-идентификационный номер;
ИИН – индивидуальный идентификационный номер;
ИНН – идентификационный номер налогоплательщика;
УНП – учетный номер плательщика;
дд.мм.гггг. – день, месяц, год.


